
UCHWAŁA NR XXVIII/181/17
RADY POWIATU W MOŃKACH

z dnia 21 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudniania osób niepełnosprawnych i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację powyższych zadań w 2017 roku

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 35a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2046, z 2017 r. poz. 777, 
poz. 935 i poz. 1428) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu 
przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom 
wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 538) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII/145/17 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie określenia 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych i wysokości 
środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  przeznaczonych na 
realizację powyższych zadań w 2017 roku zmienionej Uchwałą Nr XXVII/165/17 z dnia 10 listopada 2017 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 2 lit. c) kwotę „45.510,00 złotych” zastępuje się kwotą „43.510,00 złotych”;

2) w § 2 pkt 2 lit. e) kwotę „163.811,00 złotych” zastępuje się kwotą „165.811,00 złotych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Jaworowski

Id: 2CC3A4FC-824A-418C-91C4-C7AD914C4202. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Powiatu w Mońkach zmieniającej Uchwałę Nr XXII/145/17 Rady Powiatu
w Mońkach z  dnia 31 marca 2017 roku w  sprawie określenia zadań z  zakresu rehabilitacji zawodowej
i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych i wysokości środków PFRON przeznaczonych na
realizację powyższych zadań w 2017 roku zmienioną Uchwałą Nr XXVII/165/17 z dnia 10 listopada
2017 roku.

W wyniku rozliczenia ostatnich zawartych umów o dofinansowanie ze środków PFRON likwidacji barier
architektonicznych i technicznych stwierdzono, iż zaplanowane środki w wysokości 45.510,00 złotych zostały
wykorzystane w kwocie 43.510,00 złotych (§ 2 pkt 2 lit. c). Powstałe oszczędności w kwocie 2.000,00 złotych
proponuje się przeznaczyć na dofinansowanie zadania - zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, przedmiotów
ortopedycznych oraz środków pomocniczych. Wnioskuje się zaplanowane na powyższe zadanie środki
finansowe w wysokości 163.811,00 złotych zwiększyć do kwoty 165.811,00 złotych (§ 2 pkt 2  lit. e). Na
dofinansowanie przedmiotowego zadania jest ciągłe zapotrzebowanie, a przeznaczone środki są
niewystarczające na zaspokojenie wszystkich potrzeb osób niepełnosprawnych.

Dzięki proponowanym zmianom otrzymane na 2017 rok środki finansowe PFRON przeznaczone na
realizację zdań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zostaną
w pełni wykorzystane.

Id: 2CC3A4FC-824A-418C-91C4-C7AD914C4202. Podpisany Strona 1




